
                                                UCHWAŁA NR XXX/204/17                         
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 
  z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 
 
w sprawie powołania radnego do składu osobowego komisji Rady Gminy w Książkach.  
 
 
     Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się, co 
następuje: 
 
   
    § 1. Powołuje się radnego Henryka Malanowskiego do składu osobowego  Komisji  
Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej  ustalonego Uchwałą Nr II/5/14 z dnia 30 
grudnia 2014 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy w Książkach oraz ustalenia 
ich składów osobowych i przedmiotu działania.  
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                                            Rady Gminy w Książkach 
 
                                                                                                                  Bogdan Pacholski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy w Książkach Nr XXX/204/17 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 
 
 Na podstawie z art. 21 ust. 1 Rada Gminy ze swojego grona może powołać stałe i 

doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz ich skład 

osobowy. Podczas Sesji odbytej w dniu 30 grudnia 2014 r. radni ustalili składy osobowe 

komisji stałych oraz ich przedmiot działania.  

Pan Henryk Malanowski został wybrany radnym Rady Gminy w Książkach w wyborach 

uzupełniających jakie odbyły się w dniu 23 kwietnia 2017 r. w Książkach. W związku z tym, że 

każdy radny należy do stałej komisji Rady Gminy zachodzi konieczność powołania również 

Radnego Henryka Malanowskiego do składu osobowego komisji. Zgodnie z § 14 ust. 2 

Statutu Gminy radny może być członkiem dwóch stałych komisji.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 
                                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                                   Rady Gminy w Książkach 
 
                                                                                                          Bogdan Pacholski 
 


